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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

1 - 1ª jornada, Sesión Única 02/02/2024

Prueba 2 Masc., 50m Braza Absoluto masculino
02/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 31.56 19,00 - 14,00 555
2. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 32.31 16,00 - 11,00 518
3. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 32.51 14,00 - 10,00 508
4. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 33.85 13,00 - - 450
5. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 34.19 12,00 - - 437
6. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 35.50 11,00 - - 390
7. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 35.78 10,00 - - 381
8. PÉREZ PEREIRA, Juan Francisco 09 Teneteide 35.79 9,00 - - 381
9. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 36.75 8,00 - - 352

10. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 37.67 7,00 - - 326
11. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 37.94 6,00 - - 319
12. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 Teneteide 37.99 5,00 - - 318
13. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 38.18 4,00 - - 313
14. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 C.N.L.P. 38.32 - - - 310
15. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 38.33 - - - 310
16. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 39.10 - - - 292
NP DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas - - -

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 30.95 - 19,00 16,00 589
2. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 31.57 - 16,00 13,00 555
3. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 32.67 - 14,00 - 501
4. VACCARI, Federico 07 Metropole 33.13 - 13,00 5,00 480
5. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 33.30 - 12,00 4,00 473
6. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 33.34 - - - 471
7. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 33.85 - - - 450
8. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 33.86 - - - 450
9. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 33.93 - 10,50 1,50 447

SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 33.93 - 10,50 1,50 447
11. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 34.09 - 9,00 - 441
12. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 34.13 - 8,00 - 439
13. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 34.88 - 7,00 - 411
14. SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 35.48 - 6,00 - 391
15. MESA LÓPEZ, Marcos 08 Martianez 36.29 - 5,00 - 365
16. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 37.09 - - - 342
17. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 38.26 - 4,00 - 312

DSQ LOPEZ MORALES, Adrian 08 Teneteide - - -
DNI - Desc Nado Irregular

Baja HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez - - -

Absoluto masculino

1. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 C.N.L.P. 29.69 - - 19,00 667
2. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 30.95 - 19,00 16,00 589
3. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 31.56 19,00 - 14,00 555
4. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 31.57 - 16,00 13,00 555
5. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 32.14 - - 12,00 526
6. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 32.31 16,00 - 11,00 518
7. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 32.51 14,00 - 10,00 508
8. MORLAN OLIVA, Asier 05 R.C.N.TF 32.65 - - 9,00 502
9. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 32.67 - 14,00 - 501
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Prueba 2, Masc., 50m Braza, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

10. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C 32.79 - - 8,00 495
11. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D.S.C 32.84 - - 7,00 493
12. GIL MOLINA, Yoveri Miguel 04 Metropole 32.89 - - 6,00 491
13. VACCARI, Federico 07 Metropole 33.13 - 13,00 5,00 480
14. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 33.30 - 12,00 4,00 473
15. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 33.34 - - - 471
16. LEON TRUJILLO, Ernesto 01 Salinas 33.58 - - 3,00 461
17. CERES, Inti 05 A.D.S.C 33.80 - - - 452
18. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 33.85 - - - 450

KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 33.85 13,00 - - 450
20. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 33.86 - - - 450
21. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 33.93 - 10,50 1,50 447

SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 33.93 - 10,50 1,50 447
23. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 34.09 - 9,00 - 441
24. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 34.13 - 8,00 - 439
25. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 34.19 12,00 - - 437
26. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 Teneteide 34.62 - - - 421
27. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 34.88 - 7,00 - 411
28. SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 35.48 - 6,00 - 391
29. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 35.50 11,00 - - 390
30. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 35.78 10,00 - - 381
31. PÉREZ PEREIRA, Juan Francisco 09 Teneteide 35.79 9,00 - - 381
32. MESA LÓPEZ, Marcos 08 Martianez 36.29 - 5,00 - 365
33. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 36.75 8,00 - - 352
34. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 37.09 - - - 342
35. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 37.67 7,00 - - 326
36. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 37.94 6,00 - - 319
37. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 Teneteide 37.99 5,00 - - 318
38. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 38.18 4,00 - - 313
39. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 38.26 - 4,00 - 312
40. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 C.N.L.P. 38.32 - - - 310
41. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 38.33 - - - 310
42. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 39.10 - - - 292

DSQ MARTEL OJEDA, Raul Jose 01 Metropole - - -
DNI - Desc Nado Irregular

DSQ LOPEZ MORALES, Adrian 08 Teneteide - - -
DNI - Desc Nado Irregular

NP DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas - - -
Baja HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez - - -


